ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по закупочной деятельности
МУП «Электротранс»

г.Череповец							     «24» июня 2014г.

ТЕМА:
Рассмотрение и сопоставление заявок, поступивших на участие в запросе котировок цен  № 31401262518 от 19.06.2014г. на поставку автомобильного топлива для нужд МУП «Электротранс».

МАКСИМАЛЬНАЯ ЦЕНА ДОГОВОРА:
1 730 000  (Один миллион семьсот тридцать тысяч) руб. 00 коп.

	1
	Зуев А.В.

Зам.директора по общим вопросам, Председатель комиссии

	2
	Ефремова Н.Ю.
	Зам.директора по Р и КС, заместитель Председателя комиссии

	5
	Пушина Т.В.
	Юрисконсульт, член комиссии

Присутствовали 3 из 5 членов Закупочной комиссии. Кворум имеется
МЕСТО И ДАТА РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК: 24 июня 2014 г. , Вологодская область, г.Череповец, ул.Олимпийская,26 ( учебный класс)
I. На участие в запросе котировок цен  № 31401262518 от 19.06.2014г. была подана одна заявка на бумажном носителе.
	Порядковый номер заявки
	Дата и время поступления (мск)
	Претендент
	Предложенная сумма, руб.

	Участник №1
	23.06.2014г.,
14 час. 42 мин.
	ООО «ЭНТИКОМ-ИНВЕСТ», ИНН 3528080289, КПП 352801001, ОГРН 1023501240641
	 1729760,00

II. Закупочная комиссия рассмотрела поданную заявку на соответствие требованиям, установленным закупочной документацией:
1. Рассмотрение заявки Участника №1:
	Порядковый номер заявки
	Статус допуска
	Основание для решения

	Участник №1
	Допущен
	Заявка соответствует требованиям, установленным закупочной документацией

Голосование о допуске: ЗА — 3, Против — 0, Воздержались — 0.
Принятое решение: допустить к участию в запросе котировок участника №1.

III. По результатам рассмотрения поданных заявок Закупочная комиссия решила:
1. Признать запрос котировок цен № 31401262518  от 19.06.2014г. несостоявшимся на основании  «Положения о закупке товаров, работ и услуг».
2. Заключить договор с ООО «ЭНТИКОМ-ИНВЕСТ», ИНН3528080289, КПП 352801001, ОГРН 1023501240641 на основании « Положения о закупке товаров работ и  услуг» по цене, предложенной участником и на условиях закупочной документации.

IV. Настоящий протокол подлежит размещению:
официальном сайте (www.zakupki.gov.ru), сайте заказчика    МУП «Электротранс» в сети Интернет -www. cher-tram.ru ;

	Председатель закупочной
 комиссии
	_____________________
	Зуев А.В.

Заместитель председателя

_____________________

Ефремова Н.Ю.

	член комиссии
	_____________________
	Пушина Т.В.